
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Администрация города Сочи 

Управление по образованию и науке 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 85  Г. СОЧИ 

                ИМЕНИ АВДЖЯНА ВАРТКЕСА ВАГАНОВИЧА    
354236,Г.СОЧИ-Л,С.СЕРГЕЙ-ПОЛЕ,ПЕР.ПРУДНЫЙ,14. Тел/факс  2-50-97-02,2-50-99-04 

 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2021                                             № 117/2  

 

О назначении комиссии по работе с инцидентами информационной 

безопасности муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной школе № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса 

Вагановича 

 

В соответствии с требованиями "Положения по работе с инцидентами 

информационной безопасности" муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней общеобразовательной школе № 85 г. Сочи 

имени Авджяна Варткеса Вагановича 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Для анализа инцидентов информационной безопасности, в том числе 

определения источников и причин возникновения инцидентов, а также оценки 

их последствий, планирования и принятия мер по предотвращению повторного 

возникновения инцидентов назначить постоянно действующую комиссию по 

работе с инцидентами в составе: 

Маркарян Ваник 

Левонович 

 

 

 

 

 

Авджян Анжела 

Рубеновна 

 

 

 

 

Мумджян Вартуш 

Владимировна 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

_ 

 

Директор муниципального 

общеобразовательного бюджетного 

учреждения средней общеобразовательной 

школы № 85 г. Сочи имени Авджяна 

Варткеса Вагановича, председатель 

комиссии 

 

Заместитель директора муниципального 

общеобразовательного бюджетного 

учреждения средней общеобразовательной 

школы № 85 г. Сочи имени Авджяна 

Варткеса Вагановича, член комиссии 

 

Председатель профсоюзного комитета, 

делопроизводитель, член комиссии 

 



2 

 

 

 

 2. Комиссии в своей работе руководствоваться "Положением по работе с 

инцидентами информационной безопасности" муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса Вагановича 

 3. Уполномочить председателя комиссии привлекать к работе с комиссией 

работников муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса 

Вагановича, а также определять необходимость и выступать с инициативой о 

привлечении третьих лиц, не являющихся работниками муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса Вагановича, к работе с данной 

комиссией. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 Директор                                              В.Л. Маркарян  


		2021-12-21T15:25:35+0300
	МОБУ СОШ №85 ИМ. АВДЖЯНА В.В.




